per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Wind Tre S.p.A. sarà tenuta in favore dell’istante a corrispondere, 

mediante bonifico o assegno bancario, la seguente somma maggiorata degli interessi legali 

dalla data di proposizione dell’istanza: 

i.   euro 3.020,00 (tremilaventi/00) a titolo di indennizzo per la mancata migrazione di     

un’utenza business.  

3. La società Wind Tre S.p.A. è tenuta, altresì, a comunicare a questa Autorità 

l’avvenuto adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica